
報道関係者各位　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　PRESS RELEASE 2023.06.22

レバレジーズ株式会社

レバレジーズ、上智大学
アメリカンフットボール部のスポンサーに就任

レバレジーズ株式会社は、上智大学アメリカンフットボール部のスポンサーに就任したことをお知

らせします。

■スポンサー就任について
この度、レバレジーズでは大学のスポーツ・サークル・団体を盛り上げるため、上智大学アメリカ

ンフットボール部のスポンサーに就任いたしました。これまで、JリーグやBリーグの各スポーツ
チームにも協賛をしてまいりましたが、今後は次世代を担う大学生も支援してまいります。

競技や大学の垣根を越え、複数競技・複数団体との協創活動を通じ、スポーツ界だけではなく、

学生の重要な大学生活を盛り上げます。

■お問合せ先
スポンサーに関するお問合せは、下記にご連絡くださいませ。

窓口：レバレジーズ株式会社　スポーツ推進室　室長　木場

メールアドレス：tatsuya.koba@leverages.jp

上智大学アメリカンフットボール部のコメント

この度、上智大学アメリカンフットボール部はレバレジーズ株式会社様とスポンサー契約を締結

させて頂きました。



スポーツ推薦制や充実した設備環境がない中で、弊部が目指す関東1部TOP8昇格という大きな
挑戦にレバレジーズ様が共感、そして応援して頂ける運びとなりました。

常に挑戦の姿勢で、成長を忘れないレバレジーズ様と融合しながら、より社会価値の高い存在と

なれるよう互いに刺激を与え合える関係でありたいと考えております。

応援の程、よろしくお願い申し上げます。

Leverages Group（https://leverages.jp/）

本社所在地 ： 東京都渋谷区渋谷2-24-12　渋谷スクランブルスクエア24階 25階

代表取締役： 岩槻　知秀

資本金　　： 5,000万円
設立　　　： 2005年4月
事業内容　： 自社メディア事業、人材関連事業、システムエンジニアリング事業、M&Aコンサルティング事業、
ASP、SaaS、クラウド関連事業

社会の課題を解決し関係者全員の幸福を追求し続けることをミッションに、インターネットメディア・人材・システムエンジニ

アリング・M&A・不動産の領域で国や業界をまたいだ問題解決を行なっています。2005年に創業以来、黒字経営を継続
し2022年度は年商869億を突破しました。各分野のスペシャリストが集うオールインハウスの組織構成と、業界を絞らな
いポートフォリオ経営で、時代を代表するグローバル企業を目指します。

本リリースに関する報道関係のお問い合わせ
レバレジーズ株式会社　広報部

TEL：03-5774-2900 MAIL： pr@leverages.jp

https://leverages.jp/

